SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

 Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112

www.uffs.edu.br

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O LOCAL DE

PROVA E ENSALAMENTO PARA A PROVA DE CONHECIMENTO DO EDITAL Nº

446/GR/UFFS/2023 – CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

LOCAL DE PROVA:

Universidade Federal da Fronteira Sul

Campus Chapecó-SC

Rodovia SC 484 - Km 02, Fronteira Sul,

CEP 89815-899

ENSALAMENTO:  Bloco “C” 4º andar

Área de conhecimento 02: Semiologia e Clínica Médica

NOME GRUPO ORDEM

ALDARICE PEREIRA DA FONSECA 1 1

FERNANDO BERTOTTO FILHO 1 2

JOÃO VICTOR GARCIA DE SOUZA 1 3

LUCAS MEDEIROS DE MESQUITA 1 4

LUCAS MENEZES MERCADO LOBO 1 5

MILKA NOEMI ZEBALLOS VASQUEZ  1 6

SABRINA MARIA LEMES DA SILVA 1 7

VERUSA CHAVES ALVES 1 8

Área de conhecimento 03: Neurologia

NOME GRUPO ORDEM

ADIR BRUNO SERRAGLIO 1 9

Área de conhecimento 04: Pediatria

NOME GRUPO ORDEM

KELLY PATRICIA FÜHR  1 10

LARISSA SOUZA DA CRUZ COSTA 1 11

RICARDO LUIZ SOARES COSTA 1 12

ATENÇÃO

A UFFS recomenda que os candidatos se apresentem com antecedência de 45 minutos ao seu local

de prova.

O candidato deverá comparecer ao local da Prova de Conhecimentos munido de comprovante de

inscrição e original do documento oficial de identidade com foto, informado na inscrição.

Não será permitida a entrada de candidatos após 13h20min.

A Prova de Conhecimentos terá início às 13h30min do dia 01/07/2023.
A Prova de Conhecimentos definitiva deverá ser redigida com caneta esferográfica de tinta azul ou

preta. A caneta empregada para realização da prova deverá ser de material transparente.

Chapecó-SC, 28 de junho de 2023.

Comissão Permanente de Concurso